O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

'.1 ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Convocacao - Processo Seletivo (Pré-homologacao)

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br

Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Ver&o 2022/1 - Polo Florianépolis

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Vagas aberto por curso: 0

Forma Sel.: ENEM Polit. Acdo Afirm.: Escola Publica Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 0
DATA DE % SITUACAO DA

CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICAGAO =\ i 5 ™ RETIFICAR DOCUMENTO

Carteira de identidade: documento incompleto.
Faltou verso do RG. Diploma ou certificado de
conclusado do ensino médio/superior: documento em

2017 14/04/1998 19 MATRICULADO L ; -
branco. Histérico Escolar do Ensino Médio ou
Superior: Documento incompleto. Margens cortadas.
2805 24/11/1989 20 MATRICULADO Possui documentos aguardando aprovagao
APTO A
MATRICULA . x
7487 14/07/1981 22 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagao
VAGA
APTO A
MATRICULA . x
8239 02/08/1982 27 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA
APTO A
MATRICULA . x
6420 01/05/1992 28 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagao
VAGA
APTO A
MATRICULA . x
5904 14/09/1971 31 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Florianépolis
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Vagas aberto por curso: 0
Forma Sel.: ENEM Polit. Acdo Afirm.: Raca Vagas aberto Polit. Acdo Afirm.: 0
DATA DE ~ SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO MATRICULA RETIFICAR DOCUMENTO
Certiddo de Nascimento ou Casamento: Nao anexou.
Documento obrigatério. Comprovante de vacinagao
contra rubéola: Apresentar cépia da capa onde
constam os dados pessoais e da folha com a
4917 08/12/1993 8 e A CUTTTEVEGED G TEE EECED VEGITE,. SIploTiE o
certificado de conclusdo do ensino médio/superior:
Documento ndo pertence ao candidato.. Historico
Escolar do Ensino Médio ou Superior: Documento
nao pertence ao candidato..
APTO A
MATRICULA
5268 09/03/2003 10 AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA . x
6125 21/03/1982 12 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:50

Pagina 1/5



O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

'.1 ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA

Contato: seg.cead@udesc.br

Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Ver&o 2022/1 - Polo Florianépolis

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno -
Forma Sel.: Ensino Médio Polit. Acdo Afirm.: Escola Publica

DATA DE X
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO

SITUACAO DA
MATRICULA

Vagas aberto por curso: 0
Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 0

RETIFICAR DOCUMENTO

8280 12/03/1973 10 MATRICULADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

6344 18/04/1981 11

3031 21/01/1978 13

1943 18/12/1990 14

9799 10/05/1978 15

4313 22/02/1995 16 NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

8718 14/02/1992 25 NAO ANALISADO

1973 06/12/2000 19

8851 06/11/1986 20

4768 10/02/1979 21

7094 09/01/1986 22

2018 06/04/1971 28 NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA

9355 25/04/1971 29

6886 14/04/1984 30

2905 20/06/1974 32

9360 12/10/1980 34

123 18/01/1984 35

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000

Sistema SIGA - Emissao em 18/04/2022 18:50

Pagina 2/5



UDESC

123

1951

2020

7091

3375

2361

2237

8241

5853

9416

7803

4839

6194

2751

3409

1970

O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

'.1 ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC

18/01/1984

17/10/2001

15/06/1981

03/08/1987

31/07/1987

13/08/1987

08/06/1995

27/12/1994

05/04/1975

31/03/1991

15/03/1974

19/09/1982

25/07/2003

09/01/1983

22/03/1982

04/10/1992

35

36

41

43

44

46

47

50

51

52

53

54

63

64

65

66

AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO
MATRICULADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Diploma ou certificado de conclus&o do ensino
médio/superior: O certificado de concluséo é
obrigatoério. Histérico Escolar do Ensino Médio ou
Superior: O histérico completo é obrigatério.

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagéo

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:50

Pagina 3/5



UDESC

LD
a

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA
Chamada: Chamada publica
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.;: Ensino Médio

CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

CLASSIFICACAO

LD

a

Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Florianépolis

Polit. Acdo Afirm.: Ndo Optante

SITUACAO DA
MATRICULA

Vagas aberto por curso: 0
Vagas aberto Polit. Acdo Afirm.: 0

RETIFICAR DOCUMENTO

5724

6664

3986

8097

2808

9405

3967

305

9761

8978

1600

8109

2740

2934

2426

9591

05/01/1997

09/09/1982

19/05/1991

03/02/1978

30/06/1986

19/05/1986

07/06/1988

30/10/1989

10/02/1961

29/04/1979

02/09/1984

19/07/1988

15/09/1983

07/02/1988

08/02/1978

28/01/2002

19

20

23

27

29

30

32

33

37

38

41

42

43

44

45

46

MATRICULADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:50

Pagina 4/5



O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL O]

| ESTADO DE SANTA CATARINA a
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC UDESC

UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

6631

6828

3817

9285

6779

1946

3645

1164

02/11/1990

01/09/1973

25/09/1975

16/08/1981

17/02/1982

24/01/1968

28/11/1979

24/11/1992

48

49

52

53

54

55

57

58

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA
Chamada: Chamada publica

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno -
Forma Sel.: Ensino Médio

Polit. Acdo Afirm.: Raga

Contato: seg.cead@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Florianépolis
Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polit. Acéo Afirm.: 0

DATA DE P SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICAGCAO MATRICULA RETIFICAR DOCUMENTO
APTO A
MATRICULA
415 19/09/1999 3 AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA . ~
9151 12/09/1975 5 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagao
VAGA
3330 19/04/1983 6 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
1800 21/08/1975 7 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
494 23/02/1971 8 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagéo
4226 29/10/1989 9 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
2072 27/05/1971 12 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:50

Pagina 5/5



