

**Convocação - Processo Seletivo (Pré-homologação)**

**Campus I - Grande Florianópolis**

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Chamada: Chamada pública

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Florianópolis

Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
2017	14/04/1998	19	MATRICULADO	Carteira de identidade: documento incompleto. Faltou verso do RG. Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio/superior: documento em branco. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Documento incompleto. Margens cortadas.
2805	24/11/1989	20	MATRICULADO	Possui documentos aguardando aprovação
7487	14/07/1981	22	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8239	02/08/1982	27	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
6420	01/05/1992	28	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
5904	14/09/1971	31	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Chamada: Chamada pública

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.: ENEM

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Florianópolis

Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

Polít. Ação Afirm.: Raça

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
4917	08/12/1993	8	MATRICULADO	Certidão de Nascimento ou Casamento: Não anexou. Documento obrigatório. Comprovante de vacinação contra rubéola: Apresentar cópia da capa onde constam os dados pessoais e da folha com a comprovação da realização vacina. Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio/superior: Documento não pertence ao candidato.. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Documento não pertence ao candidato..
5268	09/03/2003	10	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
6125	21/03/1982	12	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Contato: seg.ceed@udesc.br

Chamada: Chamada pública

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Florianópolis

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Vagas aberto por curso: 0

Forma Sel.: Ensino Médio

Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
8280	12/03/1973	10	MATRICULADO	Possui documentos aguardando aprovação
6344	18/04/1981	11	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
3031	21/01/1978	13	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
1943	18/12/1990	14	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9799	10/05/1978	15	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
4313	22/02/1995	16	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1973	06/12/2000	19	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8851	06/11/1986	20	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
4768	10/02/1979	21	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
7094	09/01/1986	22	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8718	14/02/1992	25	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2018	06/04/1971	28	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
9355	25/04/1971	29	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
6886	14/04/1984	30	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2905	20/06/1974	32	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9360	12/10/1980	34	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
123	18/01/1984	35	APTO À MATRÍCULA	

123	18/01/1984	35	AGUARDANDO VAGA	
1951	17/10/2001	36	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2020	15/06/1981	41	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
7091	03/08/1987	43	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
3375	31/07/1987	44	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2361	13/08/1987	46	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
2237	08/06/1995	47	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8241	27/12/1994	50	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
5853	05/04/1975	51	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9416	31/03/1991	52	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
7803	15/03/1974	53	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4839	19/09/1982	54	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
6194	25/07/2003	63	NÃO MATRICULADO	Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio/superior: O certificado de conclusão é obrigatório. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: O histórico completo é obrigatório.
2751	09/01/1983	64	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
3409	22/03/1982	65	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
1970	04/10/1992	66	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação



**UDESC**

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
ESTADO DE SANTA CATARINA  
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC  
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD**



**UDESC  
CEAD**

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

Chamada: Chamada pública

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.: Ensino Médio

Polít. Ação Afirm.: Não Optante

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Florianópolis

Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
5724	05/01/1997	19	MATRICULADO	
6664	09/09/1982	20	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
3986	19/05/1991	23	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
8097	03/02/1978	27	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2808	30/06/1986	29	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9405	19/05/1986	30	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
3967	07/06/1988	32	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
305	30/10/1989	33	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9761	10/02/1961	37	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
8978	29/04/1979	38	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
1600	02/09/1984	41	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
8109	19/07/1988	42	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
2740	15/09/1983	43	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2934	07/02/1988	44	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
2426	08/02/1978	45	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
9591	28/01/2002	46	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação

6631	02/11/1990	48	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6828	01/09/1973	49	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
3817	25/09/1975	52	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9285	16/08/1981	53	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
6779	17/02/1982	54	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
1946	24/01/1968	55	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
3645	28/11/1979	57	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1164	24/11/1992	58	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação

**CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA**

 Contato: [seg.ceed@udesc.br](mailto:seg.ceed@udesc.br)

Chamada: Chamada pública

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Florianópolis

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Vagas aberto por curso: 0

Forma Sel.: Ensino Médio

Polít. Ação Afirm.: Raça

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
415	19/09/1999	3	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
9151	12/09/1975	5	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
3330	19/04/1983	6	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
1800	21/08/1975	7	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
494	23/02/1971	8	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
4226	29/10/1989	9	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
2072	27/05/1971	12	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação